
市民の皆様へ

前略にて失礼します。

私は、令和5年2月24日付にて理事長に就任いたしました吉原孝志と申します。

同NP0法人については、長年放置されていて、現在は活動もしていないし、会員もいない

状態です。以前の法人運営については、前理事長が実質一人でやってぃたと伺ってぃますが、

刑事裁判で有罪判決を受け、どこかの刑務所へ収監されているとのことで、前理事長と連絡

が取れない状況です。このような状況でございますので、私は、ーから活動する所存でござ

います。また、財産関連を調査中ですが、現在のところ資産・負債ともに見つかっていない

状況です。前理事長時代の過去の報告書の作成、提出については、現在、慎重に検討してぃ

る次第です。

なお、説明文書を当該NP0法人の事務所に備え置き、誰もが閲覧できるようにすること

で、市民の皆様への説明の実施とさせていただきます。

微力ながら全力を傾注して参る所存でございますので、市民の皆様にはなにとぞ倍旧の

ご指導ご鞭娃を賜りますようぉ願い申し上げます。

令和5年Ⅱ月巧日

特定非営利活動法人 神戸スポーツ振興会

理事長吉原孝心口

草々


